РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сафакулево

О внесении изменений в Постановление Администрации сафакулевского
муниципального округа № 587 от 22.12.2023г. «Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников муниципальных образовательных
учреждений дополнительного образования детей Сафакулевского

муниципального округа Курганской области»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Сафакулевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей
Сафакулевского муниципального округа Курганской области»:

1) В раздел III пункт 3 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад руководителя учреждения составляет: минимальный размер
склада (должностного оклада) руководителя, равный минимальному размеру оплаты
труда (МРОТ) в Курганской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в местах официального
сс-ародования муниципальных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
ог/эликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 февраля 2024г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы - начальника финансового отдела.

лава Сафакулевского муниципального округа / Р.Г. Гильманов

Исп. Абдрахманова А.Г.
8(35243)2-98-21